МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2012                                                       с.Чаинск                                                        №  19

  Чаинского района

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 1 квартал 2012 года

                   В соответствии с пунктом 4 ст. 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 20.03.2009 № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 1 квартал 2012 года согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

  2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в Совет Чаинского сельского поселения не позднее 15 мая 2012 г.

  3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин